
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Num. 

56 
20 
94 

142 
39 

131 
80 

239 
191 

19 
84 
51 
17 
26 
96 

162 
777 

11 
7 

Cognome 

MAROLA DAVIDE 

SAURO MATTEO 

IANNINI GIUSEPPE 

BELARDINELLI MATTEO 

NARDO PAOLO 

MARCHI NIKOLAS 

LEONARDI LORENZO 

NICCOLETTI MICHELE 

SCARPELLI PAOLO 

RUBINO ANTONIO 

DI FIORE DARIO 

CASAGRANDE ANDREA 

SOZZI ALESSANDRO 

PAULETTO ROBERTO 

DI LUZIO MARCO 

DI GIUSEPPE FABIO 

MANZO DAVIDE 

GUARNOTTA MATTEO 

FULGERI MANUELE 

Classe 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

AMATORI 

T. Migliore 

1:03.342 

1:03.839 

1:03.905 

1:04.640 

1:05.124 

1:05.163 

1:05.318 

1:05.381 

1:05.522 

1:05.935 

1:06.203 

1:06.289 

1:06.341 

1:06.816 

1:06.885 

1:06.941 

1:07.872 

1:07.943 

1:08.399 

Diff 

0.497 

0.563 

1.298 

1.782 

1.821 

1.976 

2.039 

2.180 

2.593 

2.861 

2.947 

2.999 

3.474 

3.543 

3.599 

4.530 

4.601 

5.057 

Nel Giro 

6 

6 

5 

7 

5 

3 

6 

6 

4 

4 

3 

4 

4 

3 

5 

6 

5 

5 

5 

Media 

73,885 

73,309 

73,234 

72,401 

71,863 

71,820 

71,649 

71,580 

71,426 

70,979 

70,692 

70,600 

70,545 

70,043 

69,971 

69,912 

68,953 

68,881 

68,422 

2' migliore 

1:03.401 

1:03.985 

1:03.911 

1:04.988 

1:05.187 

1:05.218 

1:06.744 

1:05.607 

1:06.606 

1:06.381 

1:06.474 

1:07.132 

1:06.476 

1:07.286 

1:06.919 

1:07.158 

1:11.271 

1:07.987 

1:08.791 

Mezzo 

YAMAHA JOG 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

MALAGUTI F12R 

YAMAHA JOG 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

Scuderia 

NINIDRAG CORSE 

VIADANA - MILIOLI RACING 

CM MOTORSPORT 

BERGAMO - BOCCI GARAGE 

BERGAMO - VAL RACING 

M.C. MASSA SGRASSA 

BERGAMO - PM FUGGO RACING 

MASSA SGASSA - LBN SCOOTER TEAM 

BERGAMO - CM MOTOR SPORT 

BERGAMO - RUBINO MOTOR SPORT 

BERGAMO - FABIO SCOOTER 

OLD FARM - C.S.G. RACING 

OTTORACING 

BERGAMO - VLR 76 

BERGAMO - D&B MOTOSPORT 

BERGAMO - D&B MOTOSPORT 

BERGAMO - SIMO RACING 

WHITE BLUE TEAM - OTTOPUNTOUNO 

M.C. SASSUOLO - FUGGO MOTORS 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 12/05/2019 11:27:16 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Fabio PIROLLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Inizio: 11.15
                      Esposizione: _______
Fine:   11.27

Polini Italian Cup 2019 - 2a prova 
70 EVO AMATORI 

2^T Prove Cronometrate 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:15:06 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

12/05/2019 11:15 

RISULTATI


